
1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran
Negara Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang
(Lembaran Negara Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);

Mengingat

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Bupati Barito Kuala tentang Perubahan atas Peraturan
Bupati Barito Kuala Nomor 106 Tahun 2020 tentang Tata
Cara Pengalokasian dan Pembagian Alokasi Dana Desa bagi
Setiap Desa di Kabupaten Barito Kuala Tahun Anggaran
2021.

b. bahwa dalam rangka penyesuaian besaran Alokasi Dana
Desa atas Perubahan Rincian Anggaran Transfer ke Daerah
Tahun Anggaran 2021 sebagaimana diatur pada Peraturan
Menteri Keuangan Nomor 17/PMK.07/2021 tentang
Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa Tahun
Anggaran 2021 dalam Rangka Mendukung Penanganan
Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan
dampaknya, Peraturan Bupati sebagaimana dimaksud pada
huruf a perlu dilakukan perubahan;

L

Menimbang: a. bahwa pengalokasian dan penetapan rincian Alokasi Dana
Desa bagi setiap Desa di Kabupaten Barito Kuala Tahun
Anggaran 2021 telah diatur dalam Peraturan Bupati Nomor
106 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pengalokasiandan
Pembagian Alokasi Dana Desa bagi Setiap Desa di Kabupaten
Barito Kuala Tahun Anggaran 2021;

BUPATIBARITOKUALA,

DENGANRAHMATTURANYANGMAHAESA

PERUBAHANATAS
PERATURANBUPATIBARITOKUALANOMOR 106 TAHUN2020
TENTANGTATACARAPENGALOKASIANDANPEMBAGIAN

ALOKASIDANADESABAGISETIAPDESADIKABUPATENBARITOKUALA
TAHUNANGGARAN2021

TENTANG

PERATURANBUPATIBARITOKUALA
NOMOR15TAHUN2021

BUPATI BARITO KUALA
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN



9. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 6 Tahun
2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata KerjaPemerintah
Desa, Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa
(Lembaran daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun 2016
Nomor 24) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Daerah Nomor9 Tahun 2017 (LembaranDaerah Kabupaten
barito KualaTahun 2017 Nomor46);

8. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 17/PMK.07 /2021
ten tang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa
Tahun Anggaran 2021 dalam Rangka Mendukung
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19)
dan dampaknya (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2021 Nomor149);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
Tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 Tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

5. Peraturan Pemerintab Nomor 43 Tahun 2014 ten tang
Petunjuk Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambaban Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubab beberapa
kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintab Nomor 11 Tahun
2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Petunjuk Pelaksanaan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor
41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6321);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tabun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tabun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telab diubab
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubaban Kedua Atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor
58, Tambaban Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);

2. Undang-Undang Nomor 33 Tabun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintaban Daerah (Lembaran Negara Tabun 2004 Nomor
126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);



(1) Pendapatan ADD bagi setiap Desa merupakan salah satu sumber
pendapatan Desa yang wajib dianggarkan pada pendapatan APBDesa
tahun 2021.

(2) Penganggaran belanja yang didanai dari ADD sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) berdasarkan program dan kegiatan yang tercantum dalam
RKPDesa tahun 2021 yang merupakan penjabaran dari RPJMDesa.

(3) APBDesa wajib menyesuaikan dengan perubahan besaran ADD ini dengan
melakukan perubahan Penjabaran APBDesa dan ditetapkan dengan
Peraturan Kepala Desa.

Pasa17

2. Ketentuan pasal 7 ayat (3) dirubah, sehingga berbunyi sebagai berikut :

(1) Penganggaran bantuan keuangan ADD kepada Pemerintah Desa pada
APBD Kabupaten Barito Kuala Tahun Anggaran 2021 sebesar Rp.
62.506.601.200,- (enam puluh dua milyard lima ratus enam juta enam
ratus satu ribu dua ratus rupiah).

(2) Penyesuaian atas selisih pagu Alokasi Dana Desa dilakukan secara
proporsional terhadap nilai alokasi formula untuk masing masing Desa.

Pasa14

1. Ketentuan pasal 4 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut :

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Barito Kuala Nomor 106 Tahun
2020 tentang Tata Cara Pengalokasian dan Pembagian Alokasi Dana Desa bagi
Setiap Desa di Kabupaten Barito Kuala Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah
Kabupaten Barito Kuala Tahun 2020 Nomor 106), diubah sebagai berikut:

Pasal I

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI BARITO KUALANOMOR 106 TAHUN
2020 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DAN
PEMBAGIANALOKASI DANA DESA BAGI SETIAP DESA DI
KABUPATENBARITOKUALATAHUNANGGARAN2021

MEMUTUSKAN:

12. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 9 Tahun
2020 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Barito
Kuala Tahun 2020 Nomor 9).

11. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 6 Tahun
2017 tentang Badan Pennusyawaratan Desa (Lembaran
Daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun 2017 Nomor 43);

10. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Kuala Nomor 16 Tahun
2016 Tentang Pembentukan Perangkat Daerah (Lembaran
Daerah Kabupaten Barito Kuala Tahun 2016 Nomor 34);



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Barito
Kuala.

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Pasal II

(1) Penyaluran ADD secara bertahap sebagaimana dimaksud pada pasal 10
ayat (1)dilakukan dengan ketentuan sebagai berikut :
a. Tahap I paling cepat bulan Januari sebesar 20% (dua puluh persen] dari
anggaran sebelum perubahan;

b. Tahap II paling cepat bulan Maret sebesar 40% (empatpuluh persen) dari
anggaran setelah perubahan; dan

c. Tahap IIIpaling cepat bulan Agustus sebesar 40% (empat puluh persen)
dari anggaran setelah perubahan dikurangi selisih pagu awal dengan
pagu setelah perubahan.

(2) Penyaluran ADD setiap tahap sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
dilaksanakan setelah dana perimbangan ditransfer dari RKUNke RKUD.

(3) Penyaluran ADDdilaksanakan berdasarkan surat permohonan dari Kepala
Desa dan ditujukan kepada Bupati.

Pasal 11

3. Ketentuan ayat (1) pasal 11 diubah, sehingga berbunyi sebagai berilrut :



JUMlAHADD JUMlAHADD
NO KECAMATAN DESA SEBEWM SETELAH TAHAPI TAMAPU TAHAPIII

PeRUBAHAN PERUBAHAN
1 TABUNGANEN KUALAlUPAK 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
2 TABUNGANEN SUNGAITELANBESAR 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
3 TABUNGANEN SUNGAITELANKECIL 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
4 TABUNGANEN TABUNGANENMUARA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
5 TABUNGANEN TABUNGANENTENGAH 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
6 TABUNGANEN KARYABARU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
7 TABUNGANEN TABUNGANENPEMURUS 396,625,000 386,894,300 79,325,000 154,757,720 152,811,580
8 TABUNGANEN SUNGAITERASDALAM 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
9 TABUNGANEN SUNGAIJINGAHBESAR 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980

10 TABUNGANEN TABUNGANENKECll 364,838,800 356,729,900 72,967,760 142,691,960 141,070,180
.i1 TABUNGANEN SEITERASLUAR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
12 TABUNGANEN SEITELANMUARA 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
13 TABUNGANEN BERINGINKENCANA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121.502,960 119,686,580
14 TABUNGANEN TANGGUl REJO 372,987,700 363,581,400 74,597,540 145,432,560 143,551,300
15 TAMBAN PURWOSARIII 364,838,800 356,729,900 72,967,760 142,691,960 141,070,180
16 TAMBAN PURWOSARII 379,713,300 370,955,700 75,942,660 148,382,280 146,630,760
17 TAMBAN TAMBAN BANGUN 321,602,100 312,844,500 64,320,420 125,137,800 123,386,280
18 TAMBAN TAMBAN MUARA 370,950,500 361,868,600 74,190,100 144,747,440 142,931,060
19 TAMBAN TAMBANKECll 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
20 TAMBAN TINGGIRANIlLUAR 394,587,700 385,181,400 78,917,540 154,072,560 152,191,300
21 TAMBAN JELAPATI 396,625,000 386,894,300 79,325,000 154,757,720 152,811,580
22 TAMBAN TAMBAN MUARABARU 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
23 TAMBAN PURWOSARIBARU 323,639,300 314,557,400 64,727,860 125,822,960 124,006,580
24 TAMBAN SEKATABARU 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
25 TAMSAN KOANDA 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
26 TAMBAN DAMSARI 308,764,900 300,331,700 61,752,980 120,132,680 118,446,040
27 TAMBAN SIDOREJO 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
~8 TAMBAN JELAPATBARU 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060

~29 TAMBAN TAMBAN BANGUNBARU 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
30 TAMBAN TAMBAN SARIBARU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
31 ANJIRPASAR ANDAMAN 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
32 ANJIRPASAR HllIR MESJID 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
33 ANJIRPASAR ANJIRPASARKOTA 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
34 ANJIRPASAR BANYIUR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
35 ANJIRPASAR GANDARAYA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
36 ANJIRPASAR GANDARIA 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
37 ANJIRPASAR ANJIRPASARKOTA" 379,713,300 370,955,700 75,942,660 148,382,280 146,630,760
38 ANJIRPASAR ANDAMAN II 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
39 ANJIRPASAR ANJIRSEBERANGPASARII 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
40 ANJIRPASAR ANJIRSEBERANGPASARI 318,951,000 308,896,000 63,790,200 123,558,400 121,547,400
41 ANJIRPASAR ANJIRPASARLAMA 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060
42 ANJIRPASAR PANDANSARI 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
43 ANJIRPASAR MENTAREN 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
44 ANJIRPASAR BARUNAIBARU 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
45 ANJIRPASAR DANAUKARYA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
46 ANJIRMUARA ANJIRSERAPATMUARA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
47 ANJIRMUARA ANJIRMUARA KOTA 375,638,800 367,529,900 75,127,760 147,011,960 145,390,180

PENETAPAN PERUBAHAN BESARAN ALOKASI DANA DESA
BAGI DESA SE KABUPATEN BARITO KUALA

TAHUN ANGGARAN 2021

Lampiran I : Peraturan Bupati Barito Kuala
Nomor 19'"Tahun2021
Tanggal 9 Maret 2021



48 ANJIR MUARA PATIH MUHUR 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
49 ANJIR MUARA ANJIR MUARA KOTA TENGAH 385,825,000 376,094,300 77,165,000 150,437,720 148,491,580
50 ANJIR MUARA ANJIR SERAPAT LAMA 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
51 ANJIR MUARA ANJIR SERAPAT BARU 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
52 ANJIRMUARA ANJIR MUARA LAMA 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
53 ANJIR MUARA SUNGAI PUNGGU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
54 ANJIR MUARA ANJIR SERAPAT BARU I 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
55 ANJIR MUARA PATIH MUHUR BARU 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
56 ANJIR MUARA SEI PUNGGU BARU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
57 ANJIR MUARA ANJIR SERAPAT MUARA I 323,639,300 314,557,400 64,727,860 125,822,960 124,006,580
58 ANJIR MUARA SEPAKAT BARSAMA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
59 ANJIRMUARA MARABAHAN BARU 308,764,900 300,331,600 61,752,980 120,132,640 118,445,980
60 ANJIR MUARA BERINGIN JAYA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
61 ALALAK PULAU ALALAK 334,439,300 325,357,400 66,887,860 130,142,960 128,326,580
62 ALALAK PULAU SEWANGI 323,639,300 314,557,400 64,727,860 125,822,960 124,006,580
63 ALALAK PULAU SUGARA 323,639,300 314,557,400 64,727,860 125,822,960 124,006,580
64 ALALAK SUNGAI LUMBAH 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060
65 ALALAK BERANGAS TIMUR 394,587,700 385,181,400 78,917,540 154,072,560 152,191,300
66 ALALAK SEI SEMANGAT BHAKTI 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
67 ALALAK SUNGAI PITUNG 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
68 ALALAK BELANDEAN MUARA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000

\ 69 ALALAK BELANDEAN 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
r- 70 ALALAK TANJUNG HARAPAN 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000

71 ALALAK SEMANGAT DALAM 394,587,700 385,181,400 78,917,540 154,072,560 152,191,300
72 ALALAK BERINGIN 392,550,400 383,468,600 78,510,080 153,387,440 151,571,080
73 ALALAK SEMANGAT KARYA 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
74 ALALAK PANCA KARYA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
75 ALALAK TATAH MESJID 342,588,200 332,208,900 68,517,640 132,883,560 130,807,700
76 MANDASTANA TERANTANG 327,713,800 317,983,100 65,542,760 127,193,240 125,247,100
77 MANDASTANA TANIPAH 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
78 MANDASTANA PUNTIK LUAR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
79 MANDASTANA PUNTIK DALAM 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
80 MANDASTANA TABING RIMBAH 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060
81 MANDASTANA PANTAI HAMBAWANG 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
82 MANDASTANA TATAH ALAYUNG 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
83 MANDASTANA PUNTIK TENGAH 368,913,300 360,155,700 73,782,660 144,062,280 142,310,760
84 MANDASTANA LOKRAWA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
85 MANDASTANA SEI RAMANIA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
86 MANDASTANA BANGKIT BARU 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000

v.. 87 MANDASTANA ANTASAN SEGERA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
88 MANDASTANA KARANG BUNGA 321,602,100 312,844,500 64,320,420 125,137,800 123,386,280
89 MANDASTANA KARANG INDAH 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
90 RANTAU BADAUH SUNGAI PANTAI 383,787,700 374,381,400 76,757,540 149,752,560 147,871,300
91 RANTAU BADAUH PINDAHAN BARU 372,987,700 363,581,400 74,597,540 145,432,560 143,551,300
92 RANTAU BADAUH SUNGAI GAMPA ASAHI 375,025,000 365,294,300 75,005,000 146,117,720 144,171,580
93 RANTAU BADAUH SUNGAI GAMPA 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060
94 RANTAU BADAUH SUNGAI SAHURAI 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
95 RANTAU BADAUH SIMPANG ARJA 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
96 RANTAU BADAUH SINAR BARU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
97 RANTAU BADAUH SUNGAI BAM BAN 372,987,700 363,581,400 74,597,540 145,432,560 143,551,300
98 RANTAU BADAUH DANDAJAYA 394,587,700 385,181,400 78,917,540 154,072,560 152,191,300
99 BELAWANG MURUNG KERAMAT 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
100 BELAWANG SUNGAI SELUANG 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
101 BELAWANG BELAWANG 368,913,300 360,155,700 73,782,660 144,062,280 142,310,760
102 BELAWANG BAMBANGIN 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
103 BELAWANG SUKARAMAI 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
104 BELAWANG SUNGAI SELUANG PASAR 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
105 BELAWANG SAMUDA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280

------ -----------------------------------------------------------



106 BELAWANG PARIMATA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
107 BELAWANG KARANG OUKUH 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
108 BELAWANG PATIH SELERA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
109 BELAWANG KARANG BUAH 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
110 BELAWANG BINAAN BARU 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
111 BELAWANG RANGGA SURYA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
112 CERBON SUNGAI KAMBAT 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
113 CERBON SUNGAI RASAU 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
114 CERBON SIMPANG NUNGKI 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
115 CERBON SAWAHAN 318,951,000 308,896,000 63,790,200 123,558,400 121,547,400
116 CERBON BANTUIL 381,750,500 372,668,600 76,350,100 149,067,440 147,251,060
117 CERBON BADANOAN 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
118 CERBON SEI TUNJANG 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
119 CERBON SEIRAYA 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
120 BAKUMPAI BANUAANYAR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
121 BAKUMPAI MURUNG RAYA 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
122 BAKUMPAI PALlNGKAU 323,025,500 312,321,800 64,605,100 124,928,720 122,787,980
123 BAKUMPAI BALUKUNG 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
124 BAKUMPAI BANITAN 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
125 BAKUMPAI BATIK 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
126 BAKUMPAI BAHALAYUNG 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
27 BAKUMPAI SUNGAI SELIRIK 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880

~i28 KURIPAN JAMBU BARU 325,062,700 314,034,700 65,012,540 125,613,880 123,408,280
129 KURIPAN JAMBU 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
130 KURIPAN KABUAU 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
131 KURIPAN JARENANG 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
132 KURIPAN TABATAN 320,988,200 310,608,900 64,197,640 124,243,560 122,167,700
133 KURIPAN KURIPAN 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
134 KURIPAN TABATAN BARU 320,988,200 310,608,900 64,197,640 124,243,560 122,167,700
135 KUR1PAN ASIA BARU 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
136 KURIPAN RIMBUN TULANG 308,764,800 300,331,700 61,752,960 120,132,680 118,446,060
137 TABUKAN PANTANG RAYA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
138 TABUKAN TABUKAN RAYA 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
139 TABUKAN TELUKTAMBA 368,913,300 360,155,700 73,782,660 144,062,280 142,310,760
140 TABUKAN RANTAU BAMBAN 310,802,000 302,044,500 62,160,400 120,817,800 119,066,300
141 TABUKAN TAMBAJAYA 312,839,300 303,757,400 62,567,860 121,502,960 119,686,580
142 TABUKAN MUARAPULAU 323,025,500 312,321,800 64,605,100 124,928,720 122,787,980
143 TABUKAN KARYA INOAH 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
1.44TABUKAN BANDAR KARYA 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760

'_.1.45 TABUKAN KARYA MAKMUR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
146 TABUKAN KARYAJADI 366,876,000 358,442,800 73,375,200 143,377,120 141,690,480
147 TABUKAN PANTANG BARU 308,764,800 300,331,600 61,752,960 120,132,640 118,446,000
148 MEKARSARI MEKARSARI 392,550,500 383,468,600 78,510,100 153,387,440 151,571,060
149 MEKARSARI TAMBAN RAYA 325,676,500 316,270,300 65,135,300 126,508,120 124,626,880
150 MEKARSARI TINGGIRAN TENGAH 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
151 MEKARSARI TINGGlRAN DARAT 325,676,500 316,270,300 65,135,300 126,508,120 124,626,880
152 MEKARSARI JELAPAT II 316,913,800 307,183,100 63,382,760 122,873,240 120,927,100
153 MEKARSARI TAMBAN RAYA BARU 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
154 MEKARSARI TINGGIRAN BARU 336,476,500 327,070,30Q 67,295,300 130,828,120 128,946,880
155 MEKARSARI KARANG MEKAR 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
156 MEKARSARI INOAH SARI 306,727,600 298,618,800 61,345,520 119,447,520 117,825,760
157 BARAMBAI BARAMBAI 370,950,500 361,868,600 74,190,100 144,747,440 142,931,060
158 BARAMBAI SUNGAI KALI 372,987,700 363,581,400 74,597,540 145,432,560 143,551,300
159 BARAMBAI PENOALAMAN 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280
160 BARAMBAI HANOIL BARABAI 306,727,600 298,618,700 61,345,520 119,447,480 117,825,700
161 BARAMBAJ BAGAGAP 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
162 BARAMBAI BARAMBAI KARYATANI 314,876,500 305,470,300 62,975,300 122,188,120 120,306,880
163 BARAMBAI PENOALAMAN BARU 310,802,100 302,044,500 62,160,420 120,817,800 119,066,280





--

»
5~-+~4-~~-+~+-~~~~+-~-+~4-+-~-+~4---~~

mmmm~~~m~m~m~~m~m~~~~~~~~~ i ~
r-~-+~~+-~-1--t-~-+--r-~-+~~+-~-1--t-~-+--r-~-+~~+-~-1~+-------~~

~ c:
Q) ~ >
::) ~
to
:><"

'~~-+-+~~4-4-+-~~~-+-+~~4-4-+-~~~-+-+-+--~~~

NU>S>.<.nOO .... OO
~~~~ggg~~

"""000

~~i§:~
....

)_.,_.......A.O"->I\..)"-l~

~~:t~~~~~

om
~

(IJ(IJ
!!!!!!
-I -Im m
>?!Z(IJ

~~
»:;:0
~

Zo



e ~ 8l (11 &: g) ~ 8l ~ (11 (11 U1 s ".. ".. ".. .".. .".. :t .".. .".. ~ ~ ~ ~ W ~ W ~ ~ W W ~ ~ N ~ Z
CD W N ..... CD CD -..J 0) U1 W N -..J (11 N ..... CD 0

:> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> --i i! i! --is;: s;: Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z z :> :>
<- <- <- <- <- <- <- <- <- <- <- <- (_ (_ (_ (_ <- (_ (_ (_ <- (_ (_ (_ (_ (_ <- <- <- (_ s:: s:: s:: s::s;: s ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ID m ID ID A:> :> :> :> mA A s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "'0 ~ ~ ~ ~ Z Z Z Z (")
C C C C C C C C C C C C C C c :> :>:> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> en en en en en en en en en ~ ~ ~ ~ en en s::
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :> :>;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 ;0 i!z

-0 -0 ID s:: en :> en ~ :> en :> :> :> :> -0 :> :> 0 ID s:: -0 :> :> :> :> :> G) G) ID :> :r :> --i -I (_ enc c m :> m :z tn :z c :z :z :z :z :> z :z :> :> m :> :z :z :z :z :z :> :> :> z F :z :> :> m as;: > ;0
~ ~

(_ --i (_ Z <- (_ (_ <- :::i c.... c.... :z ;0 z :z c.... (_ <- ~
c.... :z :z :z (_ ;0 ~ So: So: > 0z ;0 -0 :i: ;0 G) ;0 ;0 ;0 ;0 I ;0 ;0 :> c -I 0 ;0 ;0 ;0 ;0 !i? !i? -< ;0 ID ID -0 :::0C C G) ID ~ en c en ;!:: So: en en So: So: en c z » » -0 en en s:: ~ E ~ s:: s:: » » :> men :> Z ~

m Z So: m m m So: m ~ ~ ;0 :z » m m :> ;0 ~ ;0 m » z :z --i <-m s;: -I G) C -0 C C C C m :z > en :z 0~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ID to ~ en en to ~~
(_ ID G) I C » » I »

~ ~ :z m m = ~ :> (_ » :>s;:
~

:z :>
~
c c

~
:z ~ ~ -0 ~ C ~ ~ ;0 ~ ;0 ~ ~ ;0 ;0 is ~ :z ;0:z A ;0

~
;0 G) » ;0 :> c s;: 6 A G) c

!!2 ~ ~ -I ~ -I G) s;: -I -I 6 A --i :z :z to c 0
;0

~
c

~ s;: 0 s:: s:: G) G) 0 :> z m;0
~ s:: s:: --i i! ;0 enc ;0 -I -I :> :>c c :> :> :> c ~ -0 C ~ :>:> c ;0 ;0 s:: -I :> :> =~ c c :> m ~ ~ ~ ;0- z c- G) ;0 ~:> -

I

1~
~ 0~

~!!!. II)

~
N ~ N N $ N N N N ~ N N W N W N N N N N W N N N c.> N N N ~ N N N N W N !!!.-..J 8l U1 8: (11 8l ffi 8l (11 N 01 N (11 01 01 01 U1 N JJl 8l 8l ~ 01 01 (11 01 01 01 01 N en

_ c.
-...I pt pt pt .5--> pt ~ pt ~ pt pt pt pt pt ~ pt pt pt w pt pt 9' pt .J:>. 9' ;oll)~

(.n W -.J --..J -.J (.n -:..... -..J -:..... -:..... ~ :..., -..J -..J -..J -..J -..J -.J ...... -.J ...... -.J -...I -:..... -:..... ...... ...... ...... ......
~

...... ...... ......
~

-:..... ...... :E=--~ ~ _~~ ~ ~ ~ ~ $ $ CD $ @ $ @ $ $ $ $ $ @ ~ $ $ @ $ ~ $ $ ~ $ @ $ :;:J II)
CD p> en .2..

CD 00 CD 00 CD CD CD 00 00 00 0 CD 00 0 00 0 00 00 00 00 00 b 00 00 00
~

00 00 00 b 00 CD 00 00 0 00 ~ Q)0> 0> ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0> 0> 0> 0> 0> ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0> 0> 0> ~ ~0 0 c.> c.> 0 0 0 0 0 w w 0 0 0 c.> ~
s:: ~ (_;;;,.,. :;:J c:..... ..... ..... N ~ N ~ ..... ..... ..... 5 c. 30 0 ..... w ?' ..... -..J W 0 ..... 0 0) ..... -..J ~ 0 ..... w w ~ 0 N 0> 0 0 ..... 0 ..... 0 w CD 0 ..... ..... c: Q);,.., ~ ~ ~ :". 0 t; ~ (0 ~ (n 0. W W ~ (0 :". 0 (n ~ ~ 8 ~ :..... ~ :..... :". w :..... A- 0. ~
_ C.

01 ..... ..... ..... *c:: =r-...I N CD N N ...... 0 CD W W ~ .".. CD .".. (11 0 0 0 0 -...I N U1 CD 00 0) .".. 01 _"""
a> m a> a> .." a> .." a> m CD a> .." m co a> m m CD m co co a> co co .." a> m CD m m m CD <0 m m a> g'

[

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... "2 ~ (_~ !-> ..... .....
(It

...., .....
~

..... ...., ..... ,...,
01> 0> (It (It

..., ..... .....
~

..... ..... ..... .....
<0

..... ,..., ..... :;:J c:U. ,..., N c... ..... N ~ ~
c... :.... :..., :.... N cD ~ Co ~ 0 cD ..... N ~ ~ :.... Co 8! N -...... c... "A- g: ~ "A- U. ~. c. 3~ ..... 0 ~ 0> ,..., (It en 0 (It <0 <0 01> 0 ..... ~ ..... ..... (It .... g ..... .... (It .:: c:: Q).... .... cD 01> (It ..., (It (It (It (I) 0 ..... ..... ~ W 01> (It ,..., 01> 0> cD ~ C.c: =r,.,.

CO <0 .." -..J m CD CD m to -..J CD CD -..J CD m -..J CD m .." Ol Ol CD CD ..." -..J CD Ol m ...... 00 -..J -..J Ol .." CD CD
g'
[

0 ..... 01 .... CD
.....

(11 ..... ..... c.> U> ..... <0 0> =--' .".. c.> ..... c.> N c.> ..... ..... <5 <0 00 <5 CD
..... ~ ~ c.> ~ ~ ..... .... § r-

0. (0 :..... 0 ....
~ ~ .....

Co :..... .....
0. (n :..... Co ~ W Co 0. 0 0 2 ;,.., :..... 01 w 0. ......

~
Q) c:..... :..... w ~

..... k (n ~ ~ Co ..... c.> g '< II)..., 01 W 01 N N N <0 0 0 0 01 CD (JI 0 N (JI 0) (11 w OQ <0 <0 -.J 0> ...... "" II) '" :>::r r-
0

ID ~
m m m m m .." m m .." 0> m .." 0> 0> 0> 0> 0> m 0> Ol 0> .." .." .." 0> 0> .." m .." 0> 0> 0> 0> 0> .." m 0 !;Q

cr "T12- 0
;0

*
s::
C

.".. ~ W ~ .... ~ ~ ~ .... ~ N .... W W 01 N .... W .,.. c.> N W :t :t ~ N .... ~ c.> ..... .,.. ~ ~ w ~ N >0 N N ...... .,.. w CD ...... N 0 <0 .,.. ..... <0 0) ...... 01 W N 01 "" N CD ~~.8l ~ :". W (0 :". ~ ~ ~ ~ (n w g ~ ~ ~ ~ 0 :..... 0 ~ 0 8 ~ (0 (n ~ ~ 0 W 0. Co ~ ~ (0 ~ :;:J
01 <0 W -.J .... N <0 0) CD (11 <0 00 01 01 N ..... .... N W W .,.. ...... w (.Q

"..
II)
c::

ID
..." .." .." .." .." .." ..." .." ..." .." 0> ..." .." .." 00 0> .." ..." .." -..J .." -..J .." ..." .." .." ..." CX> .." 0> .." .." -...j -...j .." ..." 0

[

ID -IN N ~ ~ ~ N N N N ~ ~ ~ ~ c.> N N N N ~ N ~ N ~ ~ N N ~ ~ ~ ~ N N N N "" N 0 2-CD CD CX> CX> 01 CX> 0 0) (11 -..J -.J CD CD ..... ..... C» CD CD 0> CD -.J ~ !!!..

:>
0-
""~ ~ ~ ~ ~ ~ Q)~ ~ t ~ t ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ VI _t ~ ~ VI VI ~ t ~ ~ ~ ~ ~ i'> ~ ~ ~ !!!...... ..." ~ ..." ....., IV ....., ..." .!D ..... IV !1' en ....., :oJ ....., w ..... en en ....., en ~ ~ ....., ....., -~ ..." "T1ID ID V. V. V. ID ID 00 ID ID VI en VI W VI 00 IV N VI ID \D ID b W N N V. ID N VI VI ID ID VI ID N 0en en w w w en $ IV $ en OJ ..." OJ 00 OJ IV ~ ~ OJ en $ $ \D 00 ~ ~ OJ $ ~ OJ OJ en cn OJ 01 ~ 3_0p -~~ -~p ..... p -~OJ -~!1' -~ .... ..." ....., ~ p ~ !1' ....., :oJ -~ ....., ~ -~_0p ~ p .....,

":..J 00 W 00 a- a- a- a- ":..J a- c::VI VI ....., ....., VI VI VI VI ....., ....., IV ....., ....., VI VI VI ..... IV en -...I VI ..." ..." VI VI VI Q)N IV ....., ....., ....., IV IV \D IV IV ....., \D ..." ..." ..." ID ~ ~ ..." N N N VI ....., ~ ~ ..." N i'> ..." ..." N IV ..." IV ~
OJ OJ IV IV N \AI OJ 01 OJ OJ N ID IV VI IV 01 ..." ..." N OJ W OJ .... VI ....., ....., N OJ ....., N N \AI OJ N \AI .....,

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ N OJ \AI W OJ \AI W OJ OJ \AI W W W w \AI OJ w OJ OJ W W W OJ OJ W W \AI OJ OJ
!,i.... IV _8 ~ ~ ..... 0 ID 0 0 VI 0 0 ....., 0 01 0 0 0 0 0 ....., 0 0 0 .....,

~ 0 0 VI $ 0 0 0 ....., 0 o-;!::~ VI ~ w !!J .!'" .!'" !!J VI P _en P :oJ IV j P w W IV !!J -....., N P w .t-J ~
w w P N .t-J <I>:>~V. W ......., ),. j ......., ":..J a-

~
":..J ......., ":..J a- (I) 0 II)OJ \AI W VI 01 ....., ....., t OJ 0 OJ VI OJ 00 ..... \D OJ 0 \AI W 0 Q) g!!!.VI VI W W \AI VI VI .... VI VI ....., W \0 W IV W VI VI cn \D 00 VI \AI VI _t .,. \AI VI VI W en _t..." ....., _..... .... .... ..." -....., !!J :.J -....., .t-J P _..... _i'> _..... .!D .... ....., ....., _00 !1' .!'" Y' ..... ......, IV .... -....., ...." _..... _00 -00W W cn a- a- w w ....., W W 00 N 01 W 01 \D VI VI a- w w VI 0 ..... v. cn a- w VI 00 a- w w 01 VI VI (I) Q)

00 00 w w w 00 00 VI 00 00 .... VI W .... W W 0 0 w 00 00 en .... w 0 ID W 00 0 .... w 00 00 w en 0 ... :;:J
w w ..... .... .... w w 01 OJ W .,. ID ..... 00 .... ID ....., ....., .... w w cn .... VI ....., 0 .... w ....., ~ .... w w .... cn ....., II)

~
~ c.> g ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

w
~ gj * w ~ 8 8 c.> ~ ~ * w ~ ~ * c.> c.> c.> ~ c.> w * 3

~ ...... 2 ;i ~ ~ ~ 0 0 ..... cr.... ~ <7> ~ ~ :=> ~ ...
8l ~ w ~ ~ ~

-:..... en ..... -.J
~

c.>
~ ~ 0.

~ ~ ~
-:..... -:.....

~
00

~
<0 W .....

~ ~ c.> -.J c.>
~ ~ !!1.~ (11 c» 01 <.n Cl c.>

t-:~ -~ <.n $ ~ ~ c.> 01 c.> en <.n ~ Q)_...... ..... -.J -.J ...... ..... ..... ..... ...... N ..... -.J -.J :;:J

~ 8 §§§88§88§ ~ §~ §§§§§ 8 8§§ § 8 §8§~ §~ ~ '8 g §0 8



W--- -!,,],)--N--

~~~~~!~~~~

om
~

zo



w w
...0o N

~~
b:lv,
00 0
0\ -.,j

~-t8'"3-- -

_. ..... _. _.. ~ .-.

~~~~~~~
-._. .. -.- ...... _-.

~8i~~~~~

om
~

<- <»
S::S::
CD CD
C C



...... ...... ...... ...... ...... .... ..... ..... ...... .... ...... ...... ...... ..... ..... ...... ..... ...... ..... ...... ...... ..... ...... ...... .... ..... ..... ..... ..... ..... ~ ..... ..... ..... ...... ...... z....., 0) m 0) m 0) ~ 0) 0) ~ ~ 0\ 0> 0\ 0> 0> ~ 0\ 0\ ~ ~ .,.. ~ .,.. .,.. .,.. .,.. .,.. .,.. ~ w w c.> w w 0C> (0 ....., en w i'.) (0 0:> ....., 0) 0\ c.> i'.) (0 ....., o» en .,.. w i'.) C> (0 0:> ....., 0) <.n

s: ~ s: CD CD CD CD CD ~ CD ~ ~ CD CD s: s: s: s: s: s: s: s: s: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ > ~ ~ ~ A A» » » » » » » » » » m m m m m m m m m » » » » » » c: c:
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ e ~ ~ ~ ~ ~ ~ s;: s;: s;: s;: s;: s;: s;: s;: s;: CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD ::n ::nc: c: c: c: c: c: c: c: c: c: c:

~ ~ A
CD ~ CD s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: ::n ::n ::n ::n ::n ::n ~ ::n ::n s;: s;: s;: s;: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ m» » ~ CD CD ~ ~ ~ ~ ~ ~ CD CD C/) C/) C/) C/) C/) C/) ~ ~ Z Z (')

~ ~ ::J: » » » » » » » » » » » z z z z z z z z z z z »» - - - - - - - - - - - <!2 <!2 <!2 <!2 <!2 <!2 ~ ~ ~ s:z z z »>z
CD CD -0 CD CD CD ~ -0 OJ ~ ::J: -0 C/) ~ Z ~ :::! ~ <- ~ ~ ~ s: "l! ~ ~ ~ ~ s: ~ ~ ~ ~ "l! ::n »» » m » » » m » » m c: j? z » e Z Z » m c: » p:! » §: C/)r G) Z ~ ~ ~ ::n z ~ G) Z Z Z ~ ~ G) s: G) G) s: ~ z ::n ::n z

~
» s: z CD z »E c: G) ~ 0 » 0 0 G) ~ CD ~ ~ ~ §Z CD ~ c: c: ~ CD

A C/) ::J: s: s: s: » s: G) F » ~ s: ::J: Z G) "l! G) G) » ;:0 ~ » A ~ c: ~c: CD CD CD CD ~ CD » ~ CD (/) G) ~ Z ~ ~ ~ Z (/) Z <- s::: ::0 Z <- c ~ z Z
r :!':: :!':: :!':: » :!':: -0 ~ ~ :!':: »

~ ~ » G) » » ~
-0 » m » z G) ~ ;:0

c: ::n s: s: ~ s: z = z z <!2 Q §Z c:
~ » s: ~ c: c:A A A » ~ ~ » c m ~ A ); CD ~ );0 0 0 c: z z ~ CD 0 ~ ~ s: ::n ::J: s: »

~ ~
» » » m ::n c: -< c: ~ -< -< z:); ); ); m ::n ;:0

~ ~ z c: ::n » » » G) 0» c: G) z ms: s: s: ::n » ::n ~ » ~A ~ A c: ~ ::J:
.:ii ~ » c:z ~6 »» z
);
s:

-0
~»

i'.) ~ ~ ~ i'.) c.> I'..) I'..) I'..) I'..) t..) ~ ~ ~ I'.> '" '" t..) '" ~
N N W '" ~ i'.) t..) N N I'..) N ~ ~ N N i'.) ~li

8: <.n ~ <.n <.n <.n <.n 0\ <.n 0> ....., <.n 8: 8: m ~ 01 ~ <.n 8: 8: 8: 8: ~ ~ 8: ::tia.-w w c.> <.n Ol 9' 9' 9' 9' Ol c.> w Ol Ol ....., <.n Y' s-> Ol w c.> :Eg:~"....J
~ ~ ~

"....J "....J "....J ....., ....., ....., ....., "....J ~ "8 "....J :..... c." "....J "....J en "....J <.n ~ ....., (0 ....., -:..... "....J "....J "....J "....J (0 (0 $ ....., -:.....$ ~ C> $ $ ~ $ $ $ (0 (0 (0 ~ ~ $ ~ $ $ g ~ ~ ~ $ $ $ g g ~ $ s-g:0:> CX> CX> m m a> CX> 8l -.ex. C> 0 0 00 0 00 00 00 ex. 00 ex. 0 0 00 ex. 00 00 00 00 0:>
~
0 ex. 0 00 00 ex. 00 00 00 0 0 00 00 ex. :::I Q)~ .,.. .,.. .,.. <» .,.. 0> ~ ~ ~ ~ ~ .,.. .,.. 0> 0> 0> ~ ~ ~ ~ .,.. 0> .,.. en 0> en ~ ~ ~ .,.. .,.. ~ ~ 0>c.> W c.> C> c.> C> w w C> C> C> w C> w C> C> C> w c.> C> S;

s: "'0 <-(i) ~ c:
~ '" N ~ .". .... ~ a. 3w .,.. N ..... N (0 .,.. N C> ..... C> ..... C> ..... W N N <.n ...... w ..... ...... ...... N ...... C> <.n i'.) ..... 0> i'.) CX> CX> ....., :::I c: Q)

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (..., <.0 (..., (..., ~ 0> 8 ~ <.0 a! N ~ ~ N i::::> i::::> ~ <.n g :..... w i::::> g :..... 8; - a...... ";f!.C: :::T(0 01 ....., ....., CX> <0 tn ....., 01 ....., ....., N W C> ..... en C> ~:><"

OJ <0 OJ Cl OJ OJ ...... OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ <0 " 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0) 0)
..... .....

OJ 0) ....., 0) ....., ....., <0 ~0 0 0 §:

"'0..... - ..... ..., - ..... .....
~

...... ...... - cD
...... (N - ..., (N ..... ~ $.> ..... <0

...... :g UI - (N g ~
..... .....

'l! UI 'L:~~<n

~ ~ ~ m :... ~ m ....., -.,.
~

en -:;.,., -:... -:;.,., <.> 0 ~ w ..., :... 0 0 0 ~a.3~ .... cD ~ UI U1 ~cD ..... ..., .... ~ <n ..... ~ <0 c» 'l! ..... ~ c» ~ 0'1 c.> UI ..... ..... cD UI ..... Co> Co> ~~~C) <0 Co> 00 c.> 0 .... c.> ..., c.> CD .... ...,
~
m

0) " 0) 0:> 0:> (Xl 0) (Xl ....., (X) OJ (Xl (X) (Xl 0) ....., <0 ....., (X) <0 " (X) <0 0) en ..... en 0) ....., en en 0> ....., ..... 0) en
~

.,.. (0 ..... ..... ..... .....
0> CTl

.,..
~ (0 (Xl ~ ....

CX>
.... ....

<0 N ..... ~ ~ ..... .... .... N ..... ()'1 ~ tl ..... ...... C> .... ~ ~ ~I:~ ....., 01 !'-l " w .". 0:> 0:> N c.> .,.. w ..... ..... c.>:..... <.0 <.n ...... i::::> ::.... 0> 0> ..... ~ ~ 8: ~ i::::> <.n N ~ <.n ~ $ :..... ~ ~ N ~ ~ g: N t ~ ~ ~ N ~ ~ :..... Q) Q)
01 ..... .,.. .,.. <0 <0 ()1 01 .,.. <0 <D 0> <0 0 .,.. <0 co <0 <0 'Q.icn »:::T 5

i
~

0) OJ en ....., ..... ....., en 0) (Xl (X) 0) OJ (X) ..... 0> ..... ....., 0) (X) " ..... (X) " ..... ....., " 0> 0) (Xl (X) ..... ..... OJ ....., " ....., ~
.."
0

S ~c:
~ ~ N .,.. W .,.. .,.. .,.. 0> .,.. c.> w ~ W .".

~
W W N ~ ~ c.> ~ .,.. W .". .,.. ~ CTl 01 ~ W W W N .,.. CD ):01 C> <.n c.> 0:> N N ()1 <D <0 ~ N 01 a CX> ...... <0 ..... CX> ....., ..... c.> ..... CX> <0 N !O Q) ..::I •

(..., ..... :..... ~ ~ ::.... <.n ~ :.... ~ 8; i::::> W <.0 ~ <.0 <.0 <.0 ~ en ~ ~ 0:> ~ i::::> ~ 0:> N ~ N <.0 i::::> 0:> ...... :::I g:....., tn 01 01 N 0) W ()1 <0 .,.. .,.. 0 <0 c.> N .". W <D CX> CTl ....., CX> N CD (Q~
~

....., 0) ....., ....., ....., ..... ....., ....., (X) ....., ....., ....., " ....., ..... ....., ....., ....., ....., ....., ....., ..... 0) ....., ..... ....., " (Xl (Xl (Xl (Xl ....., ..... " 0> ....., ~
~

"-> ~ N ~ N "-> N "-> ~ ~ ~ '" ~ ~ N N ~ ~ ~ ~ N ~ ~ N N N N ~ tl ~ N N N N t..) ~ i~<.n 01 0:> 0:> <0 ....., ....., 01 ....., ....., 0) a> ....., OJ ....., ....., a> 0:> CTl

»
~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ VI ~ ~ A ~ ~ ~ A ~ VI VI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ !}l.IV ..... IV ..... ~..... ..... ~IIJ !1' ~ ~ IV 0\ IIJ ..... IV 0\ ~IIJ ~ .... IIJ 0\ ~ ..... ~~ ~ 0\ IV .... !1' :-J 0\ 0\ ~ ..... ~ ~00 ID 00 ID IIJ ID 0\ IV 0\ 0\ 00 N en ID 00 N 0\ 0'1 W en N 0'1 ID VI VI N 00 W VI IIJ N N V. ID V. 0'1
~IV 0'1 IV $ 0'1 0'1 ..... ~ ..... ..... IV ~ ..... 0'1 IV ~ ..... ..... 00 ..... ~ ..... 0'1 IoU W ~ IV 00 IV $ ~ ~ OJ 0'1 W ......... p .... p a IoU ..... OJ IoU .... ..... OJ ~o t-' ~..... OJ OJ !1' w ~..... .!N P ~~ ~ ~..... t-' !1' ~ :-J :-I ~~ a ~ w00 00 v. w en w w 00 en w w w w v. ....... w c:VI VI VI VI 00 0'1 IV 0'1 OJ VI ..... ..... 0'1 00 IV IIJ VI ~ 0'1 ..... Q)IIJ IV IIJ IV IV IV IIJ ~ IIJ IIJ IIJ ~ IIJ IV IIJ ~ IIJ IIJ ..... IIJ ~ IIJ IV ..... ..... .,.. IIJ ..... a IV ~ ..... IV ..... IIJ0'1 W 0'1 IoU OJ OJ IIJ ..... IIJ IIJ 0'1 ..... IIJ w 0'1 ..... IIJ IIJ VI \D ..... IIJ OJ IV IV ..... 0\ VI IV OJ ..... ..... IV W IV IIJ

~lIV w IoU OJ OJ OJ W W W OJ IV OJ W W IV IoU OJ W OJ OJ OJ OJ W IoU OJ OJ IV IoU W OJ W IoU W W OJ IoU Q) »IIJ 0'1 VI 0'1 a ..... 0 0 0 a IIJ a 0\ 0'1 IIJ 0 IV 0 0 .... 0 .... 00 ~ VI 0 IIJ 0 .... 0 0 0'1 VI 0 ~ 0 S!~ iSlO .... 0'1 ...... IoU IV VI IV VI VI SlO IV W ...... 00 IV ..... VI ..... 0'1 N ~O'I W 00 IV ~oo~ .!'-' w IV P SlO w VI
0'1 00 ....... 00 ....... en ):. (:) ~ ~ 0'1

~
U. 00 en (:) (:) ~ .... N (:) IV

~
OJ ~ (:) 0'1 .... IoU ....... j .... ~ ....... II.> ~

Q) ..9 -..... ~ IV 0'1 ..,. en ..... .... ..... ..... .... CD en ... ~ ..... ..... ~e:..... ~~ ..... w ~ ~ .... 00 IV VI VI .... ..,. w .....SlO \D SlO ..... 00 p ~ 0 p 00 ... 00 SlO P P 0 ~o ...... .!'-' ~ SlO II.> .... ..... V1 IV ..... .... P -00..... VI ID V1 W U. N VI N IV ....... v. t u. ..... VI IV IV ...... N ..,. IV VI en 00 VI ..... .... ....... w VI en Co w en IV II! g:VI en IoU en 00 0'1 V1 0 V1 VI V1 0 en V1 0 VI VI W VI 0 VI 0'1 w .... 0 VI IoU en 00 0 IIJ .... 00 w VI0'1 en IIJ en w en IIJ ..... \D IIJ en ..... IV en en ..... IIJ IIJ V1 \D ..... \D en ...... ~ ..... en VI N II.> ..... a ~ II.> .... IIJ Q)

"'0
<I>

~ ~ ~ ~ ~ w w w w
~ ~ ~ ~ ~ N ~ W ~

~
~ ~ ~ ~ w w c.>

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 w ~ ~....., a a 5l <0 i'.) 8 01 ~ C><0> '" 0\ J::>

~
5-> 00 J::> _, .... 0> J::> 0> 5-> !"> ::: "" c:::> u.'=1 ~

....., CX> "....J 0> :...
~

:... .,.. 0> 8J ~ '=1 ~
0 :...

~ ~
"N

~
(,.) ~ ~ '=1 c." .....,

~
..... ~ "....J c." :... j[

-~ ~ ~ m ~ ....., ~ ..... ....., .....,
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0\ 01 ~ ....., g:CX> C> CX> ..... 0:> 0 C> N .". CX> 01 N ...... C>"....J § ~ § :... ~ w § "8 "8 ~ § :... 0> ex. <.n c."

~
~

~ § ~ §§ 00 0. 00 :.. "8 §§ ~ §§-:..... w8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 a 8C> 0



om
~

zo
'- "'tI :;0:; "'tIC m I'D m3 OQ cr OQ

iii" c c c
~ .... ~::s- c

0 0 ::s- o
tD @ m ;K:"
CII :J m
m ~. OJ !!!...,., tD 00 iii" Q>

3 2- :J
III III

C 0iii" "'tI
I'D I'D
OQ 11'1

III III ,..
:E » 0
!!!. 0 :::s-, _g ...
s 2-
'" ."
tD I'D
:J :::s.... CIQ:::0; =r
::0 ;::;:
.::::!. c::::s::0 CIQ

~ III:::s

I.n 0'1
IJ) W N.... W V.
IJ) 0 0
!JO 00 51".... :;. 0'1~ I.n 0
~ 00 ........ .... b Iv

IJ) IJ) 0 0
I.n ~ 0'1 0


